imao upravu.  

7. Andrija, kanonik, varaždinski arhiđakon. 1380.-1381. 

Varaždinski arhiđakon Andrija bio je kaptolski poslanik 1380. kada je izaslan na svjedočenje i 

arbitražu u sporu Babonića i topuskih cistercita oko međa posjeda Male Bojne. Naime, ban 

Petar Zudor je naložio kaptolu da pošalje svoje ljude ad videndam seu audiendam quandam 

arbitratoriam compositionem u navedenom sporu. Kaptol je zatim na posjed Bojnu poslao 

čazmanskog arhiđakona Grgura koji je otišao zastupati stranu sinova kneza Dujma Babonića, 

i varaždinskog arhiđakona Andriju koji je trebao zastupati stranu cistercita, odnosno njihovog 

opata. Kanonici su posvjedočili da je izbio spor između navedenih strana, ali je postignut mir, 

te su utvrđene međe posjeda. O tome su navedeni arhiđakoni pismeno izvijestili kaptol.
1241

1238

 CD XIV, dok. 263., str. 351.-353. 
1239

 MCZ I, dok. 299., str. 283.-284.: ... missis eorum comlicibus et familiaribus, manu armata et potenciaria, 

simul cum hominibus Mathei et Andree, archidiaconorum in ecclesia predicta, quemdam habitatorem ipsorum 

nomine Georgium sutorem, in via publica repertum, clara luce, crudeliter et letaliter wlnerassent et sic 

wlneratum, semivivum reliquissent, qui tandem feria tercia proxima ante festum beati Georgii martiris, nunc 

proxime venturum, viam universe carnis est ingressus, nullis culpis suis exigentibus aliquibus: lite tamen 

pendente inter predictos cives et capitulum annotatum.  
1240

 MCZ I, dok. 300., str. 284.; MCZ I, dok. 301., str. 285. 
1241

 CD XVI, dok. 130., str. 130-131.: cum nos ad amicabilem litteratoriam petitionem magnifici viri domini 

Petri Zudor, regni Sclavonie bani, ad videndam seu audiendam quandam arbitratoriam compositionem inter 

magistros Iohannem, Nicolaum, Babonik et Stephanum, filios comitis Duymi de Blagai, ab una, parte vero ex 

altera virum religosum dominum fratrem Thomam, abbatem Toplichensem, tertio die beati Michaelis archangeli 

nunc proxime preteriti in possessione Boyna fiendam nostros homines fide dignos pro utrisque partibus, scilicet 

pro parte ipsorum jiliorum comitis Duymi virum discretum, dominum Gregorium, archidiaconum Chasmensem, 

pro parte vero ipsius domini abbatis similiter virum discretum dominum Andream, archidiaconum de Worosd, 

socios et concanonicos nostros, pro testimonio transmisis[emu]s; tandem iidem ad nos exinde reversi nobis 

concorditer retulerumt, quod partes predicte die et loco predictis super facto possessionis Kisboyna et metarum